
UCHWAŁA NR 410/XXII/2016
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 27 września 2016 r.

w sprawie skarg Pana Łukasza Pawelskiego działającego w imieniu Edukacji 2030 Sp. z o.o. osoby 
prowadzącej Niepubliczne Przedszkole "Kolorowe Kredki" w Płocku.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) oraz art. 223, art. 33 § 2 i 3 i art. 64 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23) - Rada Miasta Płocka uchwala :

§ 1. Skargi  Pana Łukasza Pawelskiego działającego w imieniu Edukacji 2030 Sp. z o.o. osoby prowadzącej 
Niepubliczne Przedszkole „Kolorowe Kredki” w Płocku z dnia 28 kwietnia 2016 r. i 31 marca 2016 r. na 
Prezydenta Miasta Płocka z uwagi na nieuzupełnienie braków formalnych pozostawić bez rozpatrzenia.

§ 2. Podejmując uchwałę o treści jak w § 1 Rada Miasta oparła się o ustalenia poczynione przez Komisję 
Rewizyjną. Komisja Rewizyjna Rady Miasta Płocka na podstawie przepisów obowiązującego Statutu Miasta 
Płocka, dokonała analizy skarg złożonych przez Pana Łukasza Pawelskiego powołującego się, że działa w 
imieniu Edukacja 2030 Sp. z o.o. osoby prowadzącej Niepubliczne Przedszkole „Kolorowe Kredki” ul. 
Graniczna 44 G w Płocku. Skarga z dnia 28 kwietnia 2016 r. o tej samej treści wpłynęła do Urzędu Miasta 
Płocka trzykrotnie. Jedna w dniu 04.05.2016 r. bezpośrednio do Rady Miasta Płocka, druga została przekazana 
do rozpatrzenia Radzie Miasta Płocka przez Wojewodę Mazowieckiego pismem WK-III.1411.47.2016.KP z 
dnia 11.05.2015 r. (wpłynęła do Urzędu Miasta Płocka 16.05.2016 r.).Ponadto skarga na ten sam temat z dnia 
31 marca 2016 r. została przekazana zarządzeniem Rzecznika Dyscypliny Finansów (DF-RI.502.1.8.2016 z 
dnia 16.05.2016 r.) do rozpatrzenia przez Radę Miasta Płocka  (wpłynęła do Urzędu Miasta Płocka 19.05.2016 
r.). Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 16 maja 2016 r. zapoznała się ze skargą  z dnia 28.04.2016 r. Z 
uwagi na to, że do tej skargi nie został dołączony dokument upoważniający Pana Łukasza Pawelskiego do 
reprezentowania Spółki, Komisja w wyniku głosowania postanowiła, że wystąpi do niego na piśmie o 
przedłożenie stosownego dokumentu. Pismo w tej sprawie zostało wysłane w dniu 20.05.2016 r. Jednocześnie 
skarżący został poinformowany, że może okazać się stosownym dokumentem w dniu kolejnego posiedzenia 
Komisji.  Na posiedzeniu w dniu 13 czerwca br. Komisja powróciła do tematu skargi z dnia 28 kwietnia br. i 
jednocześnie zapoznała się z kolejnymi materiałami związanymi ze sprawą przesłanymi do Rady Miasta przez 
Wojewodę Mazowieckiego i  Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych. Komisja wysłuchała wyjaśnień 
ustnych udzielonych podczas posiedzenia w sprawie zarzutów postawionych w skargach przez Skarbnika 
Miasta Płocka oraz Kierownika Oddziału Finansowo-Księgowego Urzędu Miasta Płocka.  Z uwagi na to, że do 
Komisji nie wpłynął od Pana Łukasza Pawelskiego dokument upoważniający go do reprezentowania Spółki ani 
też nie uczestniczył on w posiedzeniach Komisji na które był zapraszany, Komisja postanowiła ponownie 
zwrócić się do niego aby doręczył pełnomocnictwo pod rygorem pozostawienia złożonych przez niego skarg 
bez rozpatrzenia. Przewodniczący Komisji przesłał skarżącemu stosowne wezwanie w dniu 17.06.2016 r., które 
otrzymał w dniu 24 czerwca 2016 r. Na posiedzeniu w dniu 23 sierpnia 2016 r. Komisja z uwagi na to, że Pan 
Łukasz Pawelski reprezentujący Edukacja 2030 Sp. z o.o. osobę prowadzącą Niepubliczne Przedszkole 
„Kolorowe Kredki” ul. Graniczna 44G w Płocku nie przekazał Komisji dokumentu upoważniającego go do 
reprezentowania Spółki, ani też nie stawił się na posiedzeniu Komisji - w wyniku głosowania uznała, że 
pozostawia niniejsze skargi bez rozpatrzenia.   Szczegółowy materiał w sprawie zawarty jest w protokołach z 
posiedzeń Komisji Rewizyjnej w dniach 16.05.2016 r., 13.06.2016 r. i 23.08.2016 r.

§ 3. Upoważnić Przewodniczącego Rady Miasta Płocka do reprezentowania Rady Miasta Płocka w 
postępowaniu sądowym wywołanym skargą opisaną w §1 w tym do ustanawiania pełnomocnika procesowego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka.

Id: 1741D455-70C1-439C-9267-4482982A217E. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 1741D455-70C1-439C-9267-4482982A217E. Uchwalony Strona 2




